
 

 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS CPO LT TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINŲ IR TARIFŲ 

NUSTATYMO 
 

2019 m. gruodžio 16 d. Nr. 4-724 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 10 straipsnio 1 dalies 

3 punktu, 8 dalimi ir atsižvelgdamas į viešosios įstaigos CPO LT valdybos 2019 m. gegužės 21 d. 

posėdžio protokolą Nr. 15VP-2: 

1. N u s t a t a u  viešosios įstaigos CPO LT elektroninio katalogo pirkimų modulių paslaugų 

kainas ir tarifą tiekėjams: 

1.1. už viešosios įstaigos CPO LT elektroninio katalogo elektros energijos pirkimo modulyje 

sudarytą pirkimo sutartį – 27,15 Eur (dvidešimt septyni eurai penkiolika centų); 

1.2. už viešosios įstaigos CPO LT elektroninio katalogo judriojo ryšio pirkimo modulyje 

sudarytą pirkimo sutartį – 86,98 Eur (aštuoniasdešimt šeši eurai devyniasdešimt aštuoni centai); 

1.3. už šio įsakymo 1.1–1.2 papunkčiuose nenurodytuose viešosios įstaigos CPO LT 

elektroninio katalogo moduliuose sudarytą pirkimo sutartį – 0,6 proc. pirkimo sutarties kainos; 

1.4. už viešosios įstaigos CPO LT valdomoje informacinėje sistemoje, kurioje daugiabučių 

namų atnaujinimo (modernizavimo) pirkimus vykdo neperkančiosios organizacijos, sudarytą 

pirkimo sutartį – 0,6 proc. pirkimo sutarties kainos. 

2. Šis įsakymas įsigalioja 2020 m. sausio 2 d. 

 

 

 

Energetikos ministras, laikinai einantis  

ekonomikos ir inovacijų ministro pareigas  Žygimantas Vaičiūnas 


